

Concorrência

Dados do Processo	
Nº Processo 332/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Camanducaia-MG
Objeto Pavimentação asfáltica na Estrada Municipal do Bairro Ponte Nova a Bom Jardim (Convênio: 948534/2023).	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 21/10/2024 - 08:00	Fim Envio Propostas 29/11/2024 - 08:59	Agente de Contratação GESSICA DA SILVA LIMA
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, II	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	2003271 - SARJETA TRIANGULAR DE CONCRETO	MT	631	72,74	45.898,94
1	2	2003579 - DRENO LONGITUDINAL PROFUNDO PARA CORTE EM SOLO	MT	320	237,67	76.054,40
1	3	2003975 - SARJETA TRIANGULAR DE CANTEIRO CENTRAL DE CONCRETO	MT	9	91,29	821,61
1	4	4011209 - REGULARIZAÇÃO DO SUBLEITO	M2	2.240	1,41	3.158,40
1	5	4011229 - SUB-BASE ESTABILIZADA GRANULOMETRICAMENTE	M3	317	37,98	12.032,06
1	6	4011276 - BASE OU SUB-BASE DE BRITA	M3	254	324,85	82.641,84
1	7	5213401 - PINTURA DE FAIXA	M2	96	40,17	3.856,32
1	8	5213440 - PLACA DE REGULAMENTAÇÃO	UN	4	304,93	1.219,72
1	9	5213863 - SUPORTE METÁLICO GALVANIZADO PARA PLACA	UN	2	553,29	1.106,58
1	10	5219608 - TACHA REFLETIVA EM PLÁSTICO INJETADO	UN	120	51,99	6.238,80
1	11	5914620 - TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO	TXKM	37	3,24	118,29
1	12	5914622 - TRANSPORTE DE MATERIAL BETUMINOSO	TXKM	232	2,12	491,42
1	13	5915319 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	TXKM	20.726	1,07	22.176,96
1	14	5915321 - TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 14 M³	TXKM	42.946	0,78	33.498,26
1	15	COMP-OBR-044 - ADMINISTRAÇÃO LOCAL DE OBRAS	MES	2	5.651,20	11.302,40
1	16	COMP-OBR-045 - CANTEIRO DE OBRAS: PLACA DE OBRA, LIGAÇÃO PROVISÓRIA PARA CONTAINER E TAPUME	UN	1	2.402,54	2.402,54
1	17	COMP-OBR-046 - CANTEIRO DE OBRAS: LOCAÇÃO DE CONTAINER E LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO	UN	1	4.303,03	4.303,03
1	18	COMP-OBR-047 - IMPRIMAÇÃO COM EMULSÃO ASFÁLTICA	M2	1.696	4,71	7.988,16
1	19	COMP-OBR-048 - PINTURA DE LIGAÇÃO	M2	1.696	1,85	3.137,60
1	20	COMP-OBR-049 - CONCRETO ASFÁLTICO FAIXA C	TN	204	853,88	173.781,66
1	21	ED-50137 - MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO DE CONTAINER - 944.002.119	UN	1	1.803,96	1.803,96
1	22	ED-50274 - LOCAÇÃO TOPOGRÁFICA - 944.002.435	UN	17	105,51	1.793,67